
Pražský svaz stolního tenisu z.s. 
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 - Strahov 
IČO: 22716670 

www.prazskypinec.cz 

 

Bankovní spojení: 255081244/0300  

Email: info@prazskypinec.cz  Tel.: +420 603 111 669 

 

Zprávy STK PSST č. 3/2021-22 ze dne 31. 10. 2021 
 

1. Rozhodčí a trenéři – školení trenérů: 

Upozorňujeme oddíly, že podle bodu 11.2. rozpisu soutěží mají povinnost mít rozhodčí s platnou 
licencí C. Tato licence se dá získat online: http://mphxp2.xprofiler.ch/moodle. Vzhledem k tomu, že 
během posledního nesoutěžního roku spoustě rozhodčím platnost licence skončila, mají oddíly čas na 
nápravu do 7. listopadu 2021. Po tomto termínu budou oddíly, které podmínku nesplní potrestány 
pořádkovou pokutou. Rozhodčí, kterému končí platnost licence v období od 1. 11. 2021 do 31. 3. 2022, 
má povinnost si ji prodloužit, v opačném případě nesplní-li oddíl podmínku do 14 dní po ukončení 
platnosti licence, bude i v průběhu sezóny potrestán pořádkovou pokutou. 

VV PSST zároveň rozhodl, že splnění podmínky mít trenéra s platnou licencí D bude kontrolováno až 
po termínu, kdy v Praze proběhne školení licence D a doškolení trenérů licencí C a D. Do této doby 
jsou oddíly od této povinnosti osvobozeny. Byl stanoven termín tohoto školení a doškolení na neděli 
19. prosince 2021 

2. Míčky Xushaofa: 

STK prosí oddíly, které nahlásily míčky značky Xushaofa, o upřesnění, zda hodlají hrát s míčky 
Xushaofa (logo míčku na obrázku vlevo), Xushaofa G40+ (logo míčku na obrázku uprostřed) nebo 
Xushaofa Sports (logo míčku na obrázku vpravo), pokud tak již neučinily.  Míčkům Xushaofa a 
Xushaofa G40+ končí platnost 31. 12. 2021, od 1. 1. 2022 s nimi nebude možné hrát soutěže PSST. 
Míčkům Xushaofa Sports končí platnost 1. 4. 2022. VV PSST umožní družstvům dohrát sezónu 
2021/2022 s těmito míčky. Pro sezónu 2022/2023 ale musí družstva připravit jiné míčky ze 
schváleného seznamu ITTF. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3. On-line zápisy: 

Od sezóny 2020/2021 byla zavedena možnost vyplňovat zápis on-line formou, kdy již nebude nutné 
po zápase vkládat výsledek a zejména odesílat scan zápisu emailem. Některá družstva toho již využila 
a utkání zadávají online, nicméně je stále spousta hostujících družstev, která se na zápas dostaví bez 
toho, aniž by někdo měl heslo do registru! Upozorňujeme družstva, že pro zápasy hrané od 1. 11. 
2021 již bude za nepotvrzení zápisu udělováno napomenutí, v případě opakování pochybení pokuta. 
Návod pro první přihlášení do registru najdete na http://registr.ping-pong.cz v sekci Přehledy – 
Návody. Po zaregistrování je možno heslo změnit, není nutné si pamatovat nebo zapisovat náhodně 
vygenerované heslo při registraci. Zaregistrovat se může každý člen ČAST, jedinou podmínkou je, aby 
správce klubu vyplnil u osoby kontaktní email, znalost identifikačního čísla hráče není pro registraci 
nutná. 

 
 

mailto:info@prazskypinec.cz


Pražský svaz stolního tenisu z.s. 
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 - Strahov 
IČO: 22716670 

www.prazskypinec.cz 

 

Bankovní spojení: 255081244/0300  

Email: info@prazskypinec.cz  Tel.: +420 603 111 669 

 

 

4. Porušení rozpisu soutěží (zápasy s termínem do 22. října 2021): 
 

Seznam družstev, která porušila bod 17.6. Rozpisu soutěží PSST: V případě 

vyplňování oficiálního zápasového formuláře je domácí družstvo je povinno co nejdříve, avšak 
nejpozději do 24 h po odehrání utkání nahlásit výsledek utkání prostřednictvím Registru ČAST. 

Soutěž Družstvo Soupeř Hráno Zadáno Kolo   

1TMA Slovan KST Bohnice D TTC Elizza Praha G 16.9. 19.9. 1 napomenutí 

2TMB SF SKK El Niňo Praha H TJ Sokol Nusle D 21.9. 23.9. 1 napomenutí 

4TMA SF SKK El Niňo Praha I TJ ABC Braník C 6.10. 8.10. 3 napomenutí 

4TMB TJ Pankrác D TTC Elizza Praha J 1.10. 3.10. 2 napomenutí 

5TMB SF SKK El Niňo Praha K SK OAZA Praha D 12.10. 14.10. 4 napomenutí 

7TMA TJ Mladí Veteráni D VSK MFF UK Praha C 6.10. 8.10. 3 napomenutí 

1TŽ TJ ABC Braník C TJ Košíře 24.9. 27.9. 1 napomenutí 

Seznam družstev, která porušila bod 17.8. Rozpisu soutěží PSST: V případě 

vyplňování oficiálního zápasového formuláře je domácí družstvo povinno nejpozději do 7 dnů po 
utkání včetně, doručit scan zápisu o utkání řediteli soutěží elektronickou poštou na adresu 

souteze@prazskypinec.cz. 

Soutěž Družstvo Soupeř Hráno Došlo Kolo   

1TMA Slovan KST Bohnice D TTC Elizza Praha G 16.9. 28.9. 1 napomenutí 

1TMB TJ ABC Braník A AC Sparta Praha E 21.9. 29.9. 2 napomenutí 

2TMB TJ Sokol Běchovice II B SF SKK El Niňo Praha H 29.9. 11.10. 2 napomenutí 

2TMB TJ Pankrác B Slovan KST Bohnice E 14.10. 22.10. 4 napomenutí 

5TMB SF SKK El Niňo Praha K TTC Elizza Praha K 7.10. 16.10. 3 napomenutí 

6TMA SF SKK El Niňo Praha L TTC Praha D 27.9. 5.10. 2 napomenutí 

6TMB TJ Sokol Břevnov B SK Slivenec C 13.10. 21.10. 4 napomenutí 

7TMA TJ Mladí Veteráni D VSK MFF UK Praha C 6.10. 18.10. 3 napomenutí 

7TMB SF SKK El Niňo Praha N TTC Praha E 6.10. 16.10. 3 napomenutí 

DŽ TJ AVIA Čakovice B TJ Slavoj Praha C 18.10.  5 napomenutí 

1Ž SF SKK El Niňo Praha C Slovan KST Bohnice C 29.9. 8.10. 2 napomenutí 

1Ž Slovan KST Bohnice C TJ Lokomotiva Vršovice A 6.10. 19.10. 3 napomenutí 

2Ž SF SKK El Niňo Praha D TTC Praha A 28.9. 8.10. 2 napomenutí 

Seznam družstev, která porušila bod 17.9. Rozpisu soutěží PSST: Družstvo 

neoznačilo v zaslaném mailu název předmětu nebo přílohy dle vzoru v Rozpise soutěží PSST. 

Soutěž Družstvo Soupeř Hráno   Kolo   

1TMA TJ Loko Vršovice C TJ Slavoj Praha B 4.10.  4 napomenutí 

2TMA Slovan KST Bohnice F TJ Loko Vršovice D 22.9.  1 napomenutí 

2TMA AC Sparta Praha G TJ Sokol Petrovice B 21.9.  1 napomenutí 

2TMA Slovan KST Bohnice F TJ Pankrác C 29.9.  2 napomenutí 

2TMA Slovan KST Bohnice F TJ Stadion Žižkov A 13.10.  4 napomenutí 

mailto:info@prazskypinec.cz


Pražský svaz stolního tenisu z.s. 
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 - Strahov 
IČO: 22716670 

www.prazskypinec.cz 

 

Bankovní spojení: 255081244/0300  

Email: info@prazskypinec.cz  Tel.: +420 603 111 669 

 

2TMB Slovan KST Bohnice E TTC Klánovice B 23.9.  1 napomenutí 

2TMB TJ Pankrác B Slovan KST Bohnice E 14.10.  4 napomenutí 

2TMB Slovan KST Bohnice E TJ Sokol Běchovice II B 7.10.  3 napomenutí 

3TMA TTC Rebel B TJ Sokol Petrovice C 14.10.  4 napomenutí 

3TMB SK Slivenec A TTC Elizza Praha I 12.10.  4 napomenutí 

4TMA TJ Sokol Nusle Praha E TJ Sokol Kbely A 13.10.  4 napomenutí 

5TMA TJ Sokol Kbely B AC Sparta Praha K 28.9.  2 napomenutí 

6TMA AC Sparta Praha L TJ Sokol Suchdol-Sedlec B 21.9.  1 napomenutí 

6TMA TJ Sokol Nusle Praha G TJ Sokol Suchdol-Sedlec B 8.10.  3 napomenutí 

6TMB TJ Sokol Praha-Podolí B Slovan KST Bohnice J 6.10.  3 napomenutí 

7TMB SK Hamr A TJ Loko Vršovice H 27.9.  2 napomenutí 

7TMB SK Hamr A Slovan KST Bohnice K 11.10.  4 napomenutí 
 

5. Informace o zapůjčení tabletů pro zadávání on-line výsledků: 

Na konferenci PSST bylo rozhoduto, že od sezóny 2022/2023 bude povinné zadávání on-line výsledků 
v soutěžích divize mužů, divize žen, 1. třída mužů a 2. třída mužů. VV PSST plánuje nakoupit tablety, 
které následně bezplatně oddílům zapůjčí. Z tohoto důvodu žádáme zástupce oddílu, aby do 14. 
listopadu nahlásili počet tabletů, které by chtěli od PSST zapůjčit. O zapůjčení mohou požádat i 
oddíly, které výše uvedené soutěže nehrají, nicméně v tomto případě bude PSST požadovat, aby 
družstva těchto oddílů od sezóny 2022/2023 rovněž zadávala výsledky zápasů on-line formou. 

 
V Praze dne 31. 10. 2021  
 
Miloš Vojáček 
předseda VV PSST 
 
Martin Bajtler 
předseda STK a ředitel soutěží mužů 
 
Lukáš Kotlorz 
sekretář PSST a ředitel soutěží žen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:info@prazskypinec.cz

